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展愛隊第 32期幹部團 

106年 7月份幹部會議資料 

時間：106年 7月 16日(日) PM 5:00~ 

地點：中心 2樓會議室 

一、討論事項： 

 6月份活動檢討 

活動名稱 日期 時間 
人

力 

負責組

別 
負責人 報名名單 

幸福小舖 6/24(六) 
09:00-12:00 

13:00-17:00 

1 

1 

展一組 顏鵬洲 

淑貞(缺見習 1) 

大米(缺見習 1) 

讚擊團課程協助 6/24(六) 09:00-11:00 2 植先 植丞(缺見習 1) 

陶笛基礎班協助 
6/24(六) 

13:00-15:00 1 嶸銨(缺見習 1) 

陶笛進階班協助 14:00-16:00 1 振川(缺見習 1) 

實物前置(物資整理) 6/27(二) 13:00-17:00 2 月雲 蔡數梅(額滿) 

扶助金發放協助交管 6/28(三) 
08:00-12:00 6 大米 進財 志誠 憶菱 振川 

12:00-17:00 5 大米 進財 志誠 憶菱 振川 

 7月份活動檢討 

活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 報名名單 

幸福小舖 

7/1(六) 
09:00-12:00 1 

展三組 鄧美娟 

玉婷  

13:00-17:00 1 慧美  

7/8(六) 
09:00-12:00 1 玉婷  

13:00-17:00 1 晨梅  

7/15(六) 
09:00-12:00 1 嶸銨  

13:00-17:00 1 益嘉  

7/22(六) 
09:00-12:00 1 大米  

13:00-17:00 1 晨梅  

7/29(六) 
09:00-12:00 1 嶸銨  

13:00-17:00 1 昱慧  

實物前置(物資整理) 7/25(二) 13:00-17:00 2 淑貞 晨梅(額滿) 

扶助金發放協助交管 7/26(三) 
08:00-12:00 6 

葷：子鈴 

素：月雲  

12:00-17:00 5 
葷：晨梅 蔡數梅(見) 子鈴 

素：月雲  

寄養安親 7/23(日) 
08:00-17:00 10 

葷:志誠 大米 植丞 駿紘 文凱 建國 晨

梅 世偉 憶菱(缺見習 2 名) 

素:嶸銨  

摺寄季刊 7/23(日) 
13:00-14:30 20 

文書組 盛淑蕙 
文祥 善剴 玉婷 建勛 淑蕙 益嘉 惠如 

子鈴 振川 月雲 小米(缺 9) 

成長訓練暨月例會 7/16(日) 19:00-20:30 全 展三組 鄧美娟 世偉 小米 益嘉 茂昇 數梅 明宏 建國  
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隊 

文化之旅行前會二籌 7/8(六) 17:00-21:00   
行政組 王志誠 

  

文化之旅行前會三籌 7/22(六) 17:00-21:00     

家長樂遊市集 7/8(六) 09:00-12:00 1 展三組 鄧美娟 添榮 

外訪活動 7/29(六) 08:00-12:00 40 展二組 張益嘉 
建國 文衍 數梅 益嘉 翠純 月雲 駿紘 

建勛 淑蕙 毅佩 舒郁 小米 世偉 振川 

美玲 惠如 素煖 明宏(缺 22) 

青少年戰鬥營 7/9(日) 12:30-17:30 20 

展三組 鄧美娟 

茂昇 雅淑 植丞 植先 益嘉 素煖 美玲 

駿紘 惠如 子鈴 淑蕙 建國 善剴 玉婷 

振川 張翎軒(見) 

溫媽媽在職訓練 7/1(六) 09:00-12:00 5 葷-美滿 巧雯 

創扶課程兒童托育 7/1(六) 09:00-16:00 3 
葷-駿紘 淑蕙  

素-嶸銨 

啟蒙方案 7/1(六) 09:30-11:00 4 
葷-建勛 文凱 子鈴 

素-惠如 

 小朋友照顧最好有分配給志工 

 其他志工隊訓練時間最好安排在星期日避免影響夥伴服務 

 針對寄養安親,其他志工希望展愛提供一些諮詢或配搭 

 下星期二以前提供寄養安親規劃書 

 8月份活動預告 

  
活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 服務內容 

中心負

責組別 

中心負

責社工 

1 幸福小舖 

8/5(六) 

8/12(六) 

8/19(六) 

8/26(六) 

09:00-12:00 
13:00-17:00 

1 展三組 鄧美娟 協助店務 
幸福小

舖 
順祥 

2 實物前置(物資整理) 8/25(五) 13:00-17:00 2 展三組 鄧美娟 
實物發放前物資整

理 
行政組 淑真 

3 
扶助金發放協助交

管 
8/26(六) 

08:00-12:00 
12:00-17:00 

6 
5 

展三組 鄧美娟 交管、協助搬運物資 行政組 

周慧

玲、劉

英宏、

陳麗玲 

4 月例會 8/20(日) 19:00-20:30 
全

隊 
展三組 鄧美娟       

5 文化之旅 
8/4(五)~

8/6(日) 
08:00-17:00 12 行政組 王志誠 

小隊輔(夏令營形式

小隊凝聚與達成活

動目標-) 

1. 隊輔相關工作 

A. 帶隊、整隊、點

名。 

B. 協助成員學習單

撰寫 

2. 機動工作： 

A. 物品搬運。 

兒保組 劉海平 
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B. 人員維安 

6 家長樂遊市集 8/12(六) 09:00-12:00 1 展三組 鄧美娟 
協助樂遊市集宣

傳；汽球製作 
  李至孝 
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 9月份活動預告 

  
活動名稱 日期 時間 

人

力 

負責組

別 負責人 服務內容 

中心負

責組別 

中心負

責社工 

1 幸福小舖 

9/2(六) 

9/9(六) 

9/16(六) 

9/23(六) 

09:00-12:00 
13:00-17:00 

1 展三組 鄧美娟 協助店務 
幸福小

舖 
順祥 

2 讚擊團課程協助 

9/2(六) 

9/9(六) 

9/16(六) 

9/23(六) 

13:00-17:00 2 展三組 鄧美娟 
維持上課秩序、協助

點名、確認孩子安全 
家扶組 

珈臻、

家蔓 

3 陶笛基礎班協助 

9/2(六) 

9/9(六) 

9/16(六) 

9/23(六) 

13:00-15:00 1 展三組 鄧美娟 
協助點名及學童上

課時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

4 陶笛進階班協助 

9/2(六) 

9/9(六) 

9/16(六) 

9/23(六) 

14:00-16:00 1 展三組 鄧美娟 
協助點名及學童上

課時的課堂協助 
家扶組 

一帆、

鎔蔚 

5 實物前置(物資整理) 9/26(二) 13:00-17:00 2 展三組 鄧美娟 
實物發放前物資整

理 
行政組 淑真 

6 
扶助金發放協助交

管 
9/27(三) 

08:00-12:00 
12:00-17:00 

6 
5 

展三組 鄧美娟 交管、協助搬運物資 行政組 

周慧

玲、劉

英宏、

陳麗玲 

7 寄養安親 9/2(六) 08:00-17:00 15 展三組 鄧美娟 
兒少安親(維他露會

館) 
寄養組 美燕 

8 隊員大會暨聯誼 9/17(日) 18:00-20:30 
全

隊 
行政組 王志誠       

9 家長樂遊市集 9/9(六) 09:00-12:00 1 展三組 鄧美娟 
協助樂遊市集宣

傳；汽球製作 
  李至孝 

 隊員大會晚餐討論 

二、其他討論事項 

 九月隊員大會公布新幹部名單, 10月參加幹部會議 

 下次幹部會議時間:8/20(日) PM 17:00 

 


